大口町告示第９９号

 大口町新型コロナウイルス感染症に係るＰＣＲ検査等費用助成金交付要綱を廃止

する要綱を次のように定める。

  令和６年１０月１日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町新型コロナウイルス感染症に係るＰＣＲ検査等費用助成金交付

要綱を廃止する要綱

大口町新型コロナウイルス感染症に係るＰＣＲ検査等費用助成金交付要綱（令和

２年大口町告示第１３２号）は、廃止する。

附 則

この要綱は、告示の日から施行する。ただし、この要綱による廃止前の大口町新

型コロナウイルス感染症に係るＰＣＲ検査等費用助成金交付要綱第１２条の規定は、

廃止後もなお、その効力を有する。